[image: image1.jpg]

                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                   Администрации  сельского поселения

                                                Грязинский  сельсовет

                                 Грязинского   муниципального   района

                                                  Липецкой  области

                                               п. свх. Песковатский

от 28 февраля 2012 года                                                                          №3
О разработке проекта целевой программы
 «Разработка генерального плана, правил
землепользования и застройки сельского поселения

Грязинский  сельсовет на 2012г.»
          Разработать проект целевой программы " Разработка генерального плана, правил землепользования и застройки сельского поселения  Грязинский  сельсовет на 2012г.».

        1.Определить следующие цели и задачи  целевой программы:

Обеспечение сельского поселения современной градостроительной документацией о территориальном планировании развития территории и на ее основе, нормативными правовыми актами по градостроительному регулированию застройки.

       2.Утвердить    -  заказчиком  целевой программы администрацию  сельского поселения Грязинский  сельсовет Грязинского муниципального района;

   3.Установить срок разработки районной целевой программы до 22 марта 2012 года.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава администрации

сельского поселения

Грязинский  сельсовет                                                               В.В. Тепловодская